TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

TRIMESTRE

A AP EEAEAEEAEAEAAEEAEEAEEEBHA

4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche

ID_ENTIDAD_| ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén

CICLO_RECUR ID_RAMO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

RAMO

ID_MODALID/

33 Aportaciones |

33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones



2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2024
2024
2024
2024
2024
2024

E R~

4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche

6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén
6 Hopelchén

2024
2024
2024
2024
2024
2024

33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones



DESC_MODALID_PP
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

(2 T 02 RO B O [ @ @ B [ O B O B B O B 5 5 B B 5 RO B O [ B O R O B 1 B @ B O3 B O B O [ O B O B O B O IR o B ¥ |

PROGRAMA_ITIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(DESC_PARTID

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL

Municipio de 0.00

Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén

Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto de Inve
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient

212 Materiales y (
211 Materiales, ut
564 Sistemas de a
511 Muebles de o
515 Equipo de cor
541 Vehiculos y Ec
392 Impuestosyd
352 Instalacion, re
353 Instalacion, re
355 Reparaciény |
216 Material de lir
622 Edificacién no
249 Otros materia
246 Material eléct
214 Materiales, ut
254 Materiales, ac
259 Otros product
221 Productos alir
218 Materiales pa
171 Estimulos

317 Servicios de a
261 Combustibles,
271 Vestuarioy ur
272 Prendas de se
282 Materiales de
291 Herramientas
293 Refaccionesy
296 Refaccionesy
299 Refaccionesy
311 Energia eléctr
314 Telefonia trad



Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN

FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL
FEDERALES (A CAPITAL

Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén
Municipio de Hopelchén

Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient

325 Arrendamient
144 Aportaciones
326 Arrendamient
331 Servicios legal
333 Servicios de c
336 Servicios de a



APROBADO
38,468,920.00
160,950.80
63,947.20
0.00
0.00
0.00
1,000,000.00
220,000.00
404,886.00
6,000.00
200,000.00
12,000.00
2,000,000.00
235,200.00
370,240.00
12,000.00
12,000.00
500,000.00
0.00
50,000.00
480,000.00
550,000.00
2,412,000.00
120,000.00
40,000.00
80,000.00
12,000.00
0.00
240,000.00
100,000.00
28,162,896.00
60,000.00

MODIFICADO

38,468,920.00
491,998.92
405,737.84
15,841.25
0.00
407,313.95
2,477,408.03
242,763.00
0.00

0.00
61,338.68
117,356.04
0.00
506,596.36
1,268,527.28
11,321.60
0.00
1,066,040.00
56,724.00
18,560.00
541,000.00
512,590.40
2,083,460.80
0.00
45,924.40
125,976.00
0.00
78,848.70
423,704.60
0.00
26,368,866.86
39,398.48

MINISTRADO

38,468,920.00
491,998.92
405,737.84
15,841.25
0.00
407,313.95
2,477,408.03
242,763.00
0.00

0.00
61,338.68
117,356.04
0.00
506,596.36
1,268,527.28
11,321.60
0.00
1,066,040.00
56,724.00
18,560.00
541,000.00
512,590.40
2,083,460.80
0.00
45,924.40
125,976.00
0.00
78,848.70
423,704.60
0.00
26,368,866.86
39,398.48

38,468,708.70
491,998.92
405,737.84
15,841.25
0.00
407,313.95
2,477,408.03
242,763.00
0.00

0.00
61,338.68
117,356.04
0.00
506,596.36
1,268,527.28
11,321.60
0.00
1,066,040.00
56,724.00
18,560.00
541,000.00
512,590.40
2,083,460.80
0.00
45,924.40
125,976.00
0.00
78,848.62
423,704.60
0.00
26,368,655.64
39,398.48

COMPROMETIDO DEVENGADO

38,468,708.70
491,998.92
405,737.84
15,841.25
0.00
407,313.95
2,477,408.03
242,763.00
0.00

0.00
61,338.68
117,356.04
0.00
506,596.36
1,268,527.28
11,321.60
0.00
1,066,040.00
56,724.00
18,560.00
541,000.00
512,590.40
2,083,460.80
0.00
45,924.40
125,976.00
0.00
78,848.62
423,704.60
0.00
26,368,655.64
39,398.48

EJERCIDO

38,468,708.70
491,998.92
405,737.84
15,841.25
0.00
407,313.95
2,477,408.03
242,763.00
0.00

0.00
61,338.68
117,356.04
0.00
506,596.36
1,268,527.28
11,321.60
0.00
1,066,040.00
56,724.00
18,560.00
541,000.00
512,590.40
2,083,460.80
0.00
45,924.40
125,976.00
0.00
78,848.62
423,704.60
0.00
26,368,655.64
39,398.48

PAGADO

38,468,708.70

OBSERVACIONES OBSERVACION

Sin observacir

491,998.92 El saldo en banccSin observacic

405,737.84
15,841.25
0.00
407,313.95
2,477,408.03
242,763.00
0.00

0.00
61,338.68
117,356.04
0.00
506,596.36
1,268,527.28
11,321.60
0.00
1,066,040.00
56,724.00
18,560.00
541,000.00
512,590.40
2,083,460.80
0.00
45,924.40
125,976.00
0.00
78,848.62
423,704.60
0.00
26,368,655.64
39,398.48

Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic



5,000.00
400,000.00
5,000.00
0.00
324,800.00
230,000.00

0.00
397,687.17
185,600.00

0.00
296,800.00
221,535.64

0.00
397,687.17
185,600.00

0.00
296,800.00
221,535.64

0.00
397,687.17
185,600.00

0.00
296,800.00
221,535.64

0.00
397,687.17
185,600.00

0.00
296,800.00
221,535.64

0.00
397,687.17
185,600.00

0.00
296,800.00
221,535.64

0.00
397,687.17
185,600.00

0.00
296,800.00
221,535.64

Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic



USUARIO FECHA

diegoayerves; #iHHiH
diegoayervesg #HHHHHHHHHH
diegoayervesg H#HHHHHHHHHH
diegoayervesg #HH#HHEHHHHHH
diegoayervesg Hi#HHHHHHHHHH
diegoayervesg #HHHHHHHHHHH
diegoayervesg Hi#HHHHHHHHHH
diegoayervesg #HHHHEHHHHRH
diegoayervesg Hi#HHHHHHHHHH
diegoayervesg #tHiHHHHHHTH
diegoayervesg Hi#HHHHHHHHHEH
diegoayervesg #tHiHHHHHHTHHE
diegoayervesg Hi#HHHHHHHHHH
diegoayervesg #tHiHHHHHHTHH
diegoayervesg Hi#HHHHHHHHHEH
diegoayervesg #tHiHHHHHTHHE
diegoayervesg #HHHHHHEHHHHHH
diegoayervesg HH##HHHHHHHHH
diegoayervesg #HHHHHHEHHHHHH
diegoayervesg HH##HHHHHHHHHH
diegoayervesg #HHHHHHHHHHHHH
diegoayervesg HH##HHHHHHHHH
diegoayervesg #HHHHHHEHHHHHH
diegoayervesg HH##HHHHHHHHHH
diegoayervesg #HHHHHEHHHHE
diegoayervesg H#HHHHHHHHHH
diegoayervesg #HHHHHHHHHHE
diegoayervesg H#HHHHHHHHHH
diegoayervesg #HHHHHHHHHHE
diegoayervesg HH##HHHHHHHH
diegoayervesg #HHHHHHHHHHRH
diegoayervesg H#HHHHHHHHHH

ESTATUS
Revision
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revisidn
Revision
Revision
Revision
Revision
Revision
Revision
Revision
Revision
Revision



diegoayervesg #itHiHHHHHH#H Revision
diegoayervesg #itHiHtHiHHHI Revision
diegoayervess #itHiHHHHH#H Revision
diegoayervesg Hi##H#HH HHHH# Revision
diegoayervess #itHiHHH##HH#H Revision
diegoayervesg Hi##H#HH HHHHH# Revision



