TIPO_REGISTF CICLO	TR	IMESTRE	ID_ENTIDAD_IENTIDAD_FED	DID_MUNICIPIC MUNICIPIO	CICLO_RECUR: ID_RAMO	RAMO	ID_MODALID/
1-Programa p	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	es I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	es I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	es I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportacione	s I

2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportaciones I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportaciones I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportaciones I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportaciones I
2-Partida gen€	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportaciones I
2-Partida gene	2024	4	4 Campeche	6 Hopelchén	2024	33 Aportaciones I

DESC_MODALID_PP	PROGRAMA_FTIPO_REC	URS PROG_FND_C INSTITUC	ION_ RENDIMIENTC REINTEGRO	TIPO_GASTO ID_PART	IDA_(DESC_PARTID
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipi	o de 0.00 0.0	0	
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	212 Materiales y ú
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	211 Materiales, út
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	de Hopelchén	Gasto de Inve	564 Sistemas de a
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	de Hopelchén	Gasto de Inve	511 Muebles de o
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto de Inve	515 Equipo de cón
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	de Hopelchén	Gasto de Inve	541 Vehículos y Ec
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	de Hopelchén	Gasto corrient	392 Impuestos y d
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	de Hopelchén	Gasto corrient	352 Instalación, re
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	353 Instalación, re
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	355 Reparación y ı
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	216 Material de lir
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto de Inve	622 Edificación no
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	249 Otros materia
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	246 Material eléct
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	214 Materiales, út
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	de Hopelchén	Gasto corrient	254 Materiales, ac
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	259 Otros product
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	221 Productos alir
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	218 Materiales pa
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	171 Estímulos
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	de Hopelchén	Gasto corrient	317 Servicios de a
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	261 Combustibles,
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	271 Vestuario y ur
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	272 Prendas de se
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	282 Materiales de
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	291 Herramientas
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	293 Refacciones y
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	o de Hopelchén	Gasto corrient	296 Refacciones y
Gasto Federal			o de Hopelchén	Gasto corrient	299 Refacciones y
Gasto Federal			o de Hopelchén	Gasto corrient	311 Energía eléctr
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALE	S (A CAPITAL Municipio	de Hopelchén	Gasto corrient	314 Telefonía trad

Gasto Federal	5 FORTAMUN	FEDERALES (A CAPITAL	Municipio de Hopelchén	Gasto corrient	325 Arrendamient
Gasto Federal	5 FORTAMUN	FEDERALES (A CAPITAL	Municipio de Hopelchén	Gasto corrient	144 Aportaciones
Gasto Federal	5 FORTAMUN	FEDERALES (A CAPITAL	Municipio de Hopelchén	Gasto corrient	326 Arrendamient
Gasto Federal	5 FORTAMUN	FEDERALES (A CAPITAL	Municipio de Hopelchén	Gasto corrient	331 Servicios legal
Gasto Federal	5 FORTAMUN	FEDERALES (A CAPITAL	Municipio de Hopelchén	Gasto corrient	333 Servicios de co
Gasto Federal	5 FORTAMUN	FEDERALES (A CAPITAL	Municipio de Hopelchén	Gasto corrient	336 Servicios de a

APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACIONES OBSERVACION
38,468,920.00	38,468,920.00	38,468,920.00	38,468,708.70	38,468,708.70	38,468,708.70	38,468,708.70	Sin observacio
160,950.80	491,998.92	491,998.92	491,998.92	491,998.92	491,998.92	491,998.92	El saldo en banco Sin observacio
63,947.20	405,737.84	405,737.84	405,737.84	405,737.84	405,737.84	405,737.84	Sin observacio
0.00	15,841.25	15,841.25	15,841.25	15,841.25	15,841.25	15,841.25	Sin observacic
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacio
0.00	407,313.95	407,313.95	407,313.95	407,313.95	407,313.95	407,313.95	Sin observacio
1,000,000.00	2,477,408.03	2,477,408.03	2,477,408.03	2,477,408.03	2,477,408.03	2,477,408.03	Sin observacio
220,000.00	242,763.00	242,763.00	242,763.00	242,763.00	242,763.00	242,763.00	Sin observacio
404,886.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacio
6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacio
200,000.00	61,338.68	61,338.68	61,338.68	61,338.68	61,338.68	61,338.68	Sin observacio
12,000.00	117,356.04	117,356.04	117,356.04	117,356.04	117,356.04	117,356.04	Sin observacio
2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacio
235,200.00	506,596.36	506,596.36	506,596.36	506,596.36	506,596.36	506,596.36	Sin observacio
370,240.00	1,268,527.28	1,268,527.28	1,268,527.28	1,268,527.28	1,268,527.28	1,268,527.28	Sin observacio
12,000.00	11,321.60	11,321.60	11,321.60	11,321.60	11,321.60	11,321.60	Sin observacio
12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacio
500,000.00	1,066,040.00	1,066,040.00	1,066,040.00	1,066,040.00	1,066,040.00	1,066,040.00	Sin observacio
0.00	56,724.00	56,724.00	56,724.00	56,724.00	56,724.00	56,724.00	Sin observacio
50,000.00	18,560.00	18,560.00	18,560.00	18,560.00	18,560.00	18,560.00	Sin observacio
480,000.00	541,000.00	541,000.00	541,000.00	541,000.00	541,000.00	541,000.00	Sin observacio
550,000.00	512,590.40	512,590.40	512,590.40	512,590.40	512,590.40	512,590.40	Sin observacio
2,412,000.00	2,083,460.80	2,083,460.80	2,083,460.80	2,083,460.80	2,083,460.80	2,083,460.80	Sin observacio
120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacio
40,000.00	45,924.40	45,924.40	45,924.40	45,924.40	45,924.40	45,924.40	Sin observacio
80,000.00	125,976.00	125,976.00	125,976.00	125,976.00	125,976.00	125,976.00	Sin observacic
12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacio
0.00	78,848.70	78,848.70	78,848.62	78,848.62	78,848.62	78,848.62	Sin observacio
240,000.00	423,704.60	423,704.60	423,704.60	423,704.60	423,704.60	423,704.60	Sin observacic
100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacic
28,162,896.00	26,368,866.86	26,368,866.86	26,368,655.64	26,368,655.64	26,368,655.64	26,368,655.64	Sin observacic
60,000.00	39,398.48	39,398.48	39,398.48	39,398.48	39,398.48	39,398.48	Sin observacio

5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacic
400,000.00	397,687.17	397,687.17	397,687.17	397,687.17	397,687.17	397,687.17	Sin observacic
5,000.00	185,600.00	185,600.00	185,600.00	185,600.00	185,600.00	185,600.00	Sin observacic
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin observacic
324,800.00	296,800.00	296,800.00	296,800.00	296,800.00	296,800.00	296,800.00	Sin observacic
230,000.00	221,535.64	221,535.64	221,535.64	221,535.64	221,535.64	221,535.64	Sin observacic

USUARIO	FECHA	ESTATUS
diegoayerves	############	Revisión
diegoayerves	#############	Revisión
diegoayerves	##############	Revisión
diegoayerves	#############	Revisión
diegoayerves	##############	Revisión
diegoayerves	#############	Revisión